Bu gelişmenin nedenleri çoktur ve çözülmesi oldukça zordur.” (s. 66).

İkinci kısımda, Mohammed in de İslamitische Filosofie en Mystiek (İslām Felsefesi ve Tasavvufta

Muḥammed), bir filozof ve mutasavvıf olarak Hz. Muḥammed ve nûr-ı Muḥammedî felsefesi işlenmiştir. Bu

konuyu ele alırken Muḳātil (ö. 150/767), et-Tusterī (ö. 283/896), Ḥallāc (ö. 309/922), el-Ġazzālī (ö.

505/1111) ve özellikle Muḥyiddīn b. el-ʿArabī’nin (ö. 638/1240) görüşlerine başvurulmuştur. Üçüncü

kısımda ise, Mohammed in de İslamitische Volksreligiositeit, Kunst en Popcultuur (İslām halk dindarlığı, sanat

ve popüler kültürde Muḥammed), birincil Peygamber kalıntıları (diş, saç vb.) ve ikincil kalıntılar;

aşmak düşmektedir." (s. 150).

Arap yarımadası haritası, isnād zincirleri, soy ağacı, Ṣaḥīḥ-i Buḫārī’deki konuların listesi, sudūr

felsefesinin modeli, Hz. Muḥammed’in çeşitli tasvirleri, hat örneği, Hz. Muḥammed’in ayak izi, ʿAbdulmelik

b. Mervān (hs. 65-86/685-705) tarafından basılan bir para örneği ve bazı Batılı eserlerin ön kapaklarının

resimlerinin kitabın bütün bölümlerine serpilmesi, kitabın tam 150 sayfayla sınırlı tutulması, dipnot ve

uzun bir kaynakçaya başvurmadan ve bu bilgilerin ekte verilmesinin tercih edilmesi kitabı daha okunaklı

kılmıştır.